РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
Ковалевского сельского поселения
Красносулинского района Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          20.02.2019                       № 10/1                                     х. Платово

Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Ковалевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

В целях реализации федеральных законов от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указов Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы», в связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»,

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Ковалевского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации
Ковалевского сельского поселения                                                    Н.В. Изварин

Приложение № 1 к распоряжению
Администрации Ковалевского сельского поселения от 20.02.2019г. № 10/1

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу
в Администрации Ковалевского сельского поселения, и урегулированию
конфликта интересов

	1.
	Соммер
Юлия Анатольевна
	-
	Начальник СЭФ Ковалевского сельского поселения - председатель комиссии

	2.
	Алифанова
Оксана Александровна
	-
	Специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Ковалевского сельского поселения – заместитель председателя комиссии

	3.
	Борисова Наталья
Алексеевна
	-
	Инспектор по кадрам и архивной  работе Администрации Ковалевского сельского поселения — секретарь комиссии

	4.
	Каширина
Татьяна Сергеевна
	-
	Специалист 1 категории СЭФ Администрации Ковалевского сельского поселения — член комиссии

	5.
	Кравцова Галина Ивановна
	-
	Специалист 1 категории Администрации Ковалевского сельского поселения — член комиссии

	6.
	Дидейко
Венера Загитовна

	-
	Ведущий специалист, главный бухгалтер Администрации Ковалевского сельского поселения –
член комиссии.

7. Руководитель структурного -   член комиссии.
    подразделения (в зависимости
    от заинтересованности сторон)

Глава Администрации
Ковалевского сельского поселения                                             Н.В. Изварин